
MUNICÍPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SS-PEOI7/22 
Processo Administrativo N° SS-PEO1 7/2022 

Tipo: AQUISIÇÃO 
PREGOEIRO: ÍVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/09/2022 13:22:52 

TOTAL DO PROCESSO: 32.000,00 

INSTRAMED INDUSTRIA MEDICO HOSPITALAR LTDA 
	

90.909.63110001-10 	 32.000,00 

LOTE 6 	Quant.: 1 	 Num: 096 	 Total: 32.000,00 

m: 1 	Unidade: Und 	 Marca: INSTRAMED 	 Modelo: CARDIOMAX - MP4-PRINTER 
ANVISA 10242950009 

Descrição: Cardioversor - comando nas pás carga e disparo / memória de ECG / modulo DEA / impressora / bateria 

Quantidade: 1 
	

Vai. Ref.: 32.500,00 	Valor Unit.: 32.000,00 
	

Total Item: 32.000,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

	

Horário: 04/1012022 16:39 	 Documento: Atestado de Capacidade Técnica 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Ato Constitutivo (Estatuto ou Contrato Social) 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Balanço Patrimonial e Demonstrações Contábeis 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Cadastro de CNPJ 

Endereço: 

	

erário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Capital Social Mínimo ou Patrimônio Líquido Mínimo Correspondente a 10% (dez por Cento) do 
Valor a ser Contratado/arrematado 

Endereço: 

	

Horário: 0411012022 16:39 	 Documento: Cédula de identidade e CPF dos sócios 

Endereço: http:/Ilanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/8287dd87eea94b55b8deff8464b06431  .pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Certidão conjunta de débitos relativos a Tributos Federais 

Endereço: http:t/lanceeletronico.blob.core.windows.net/participantdocuments/f5200d92aa914621  a8334e57fccfbc49.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Estadual 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Certidão de regularidade de débito com a Fazenda Municipal 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Certidão de regularidade débito para com o Fundo de Garantia por Tempo de Serviço (FGTS) 

Endereço: http :1/1anceeietrono. blob.core windowsnetlparticipantdocumentsf99f754342d3848dd8ddc2ebl 51 7e72b2.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Certidão Negativa de Débitos Trabalhistas (CNDT) 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Certidão Negativa de Falência ou Concordata 

Endereço: 

Gerado em: 08/03/2023 11:37:06 
	

1 de 2 



rin(T 

o 

MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Declaração de enquadramento no regime de tributação de ME/EPP 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Declaração de inexistência de fatos impeditivos ou supervenientes 

Endereço: http:I/1anceeletronicoblobcore.windows.net/partidpantdocuments/9cf51e9524d24b07984a75c3a289d461  pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Declaração de não utilização de mão de obra infantil 

Endereço: 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Declaração Expressa de Integral Concordância com os Termos do Edital e seus Anexos 

Endereço: http://lanceeletronico.blob.core.windows.netlparticípantdocuments/32b85b5bc7S44431  Bl92fOdffblbl accpdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http:/flanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/50e1 cdac257a4e98a14232a47fad6807.pdf 

	

Horário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Proposta em papel tImbrado, assinada e com CNPJ 

A dereço: http:/ftanceeletronico.blob.core.windowsnet/participantdocuments/841 b6lale4e84b85Q8feb4c9cOblfff6pdf 

	

rário: 04/10/2022 16:39 	 Documento: Prova de Inscrição Estadual 

Endereço: http://anceeletronícoblobcorewindowsnet/participantdocumentsJ535419568ec041b6aeaea535b93eb8c9.pdf  

ARQUIVOS ANEXADOS Á ITENS 

Lote Item Endereço 

Gerado em: 08/03/2023 11:37:06 
	

2 de 2 


